Data para cadastro de propostas: a partir da publicação às 09h. Datapara abertura de propostas iniciais e início da sessão de disputa a partir das 08:30h do dia05/03/2026, horário de Brasília – DF, local www.licitanet.com.br.Valor estimado da contratação é de R$ 20.403,81 (vinte mil, quatrocentos e três reais e oitentae um centavos). Informações complementares e o Termo de Dispensa estão à disposição dosinteressados no Portal Transparência www.saofrancisco.ro.gov.br, no site www.licitanet.com.br ena sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé– RO, localizada na Av.